Federacao Catarinense de Motociclismo

1° Etapa Catarinense de Velocross

VXF

Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:12:23

Pista do Binho 1,250 Km

I

29/02/2020 17:00
o Il

I

Volta Volta Tm Diff  Horadodia Volta Volta Tm Diff ~ Horadodia Volta Volta Tm Diff  Horadodia
9 1:07.875 +2092 7:21:48.249
(228) ANA CLAUDIA FIETZ 10 1:08.064 +2281 7:22:56.313
T ~T745 189 11 1:06.899 +1.116 7:24:03.212
2 1:06.000 +0.162 7:13:54.189 12 1:07.475 +1.692 7:25:10.687
3 7:15:00.027
4 1:06.272 +0434 7:16:06.299 (996) MOZARA CRISTINA BITTENCOURT
5 1:06.925 +1.087 7:17:13.224 1 17:12:48.891
6 1:06.557 +0719 7:18:19.781 2 +0653 7:13:55.285
7 1:07.909 +2071 7:19:27.690 3 7:15:01.026
8 1:07.536 +1698 7:20:35.226 4 1:06.032 +0.291 7:16:07.058
9 1:07.702 1864 7:21:42.928 5 1:07.472 +1731 7:17:14.530
10 1:06.547 +0.709 7:22:49.475 6 1:06.311 +0.570 [7:18:20.841
1 1:06.462 +0.624 7:23:55.937 7 1:06.991 +1.250 17:19:27.832
2 1:07.950 2112 7:25:03.887 8 1:36.437 +30.696 7:21:04.269
9 1:06.398 +0.657 7:22:10.667
(27) SABRINA NOVAZICK 10 1:05.753 +0.012 7:23:16.420
T 1748537 11 1:07.092 +1351 7:24:23.512
2 1:06.510 +0.926 7:13:55.047 12 1:05.937 +0.19% 7:25:29.449
3 7:15:00.631
4 1:06.075 +0491 7:16:06.706 (24) ERIKA OLIVEIRA DA ROSA
5 1:07.330 +1.746 7:17:14.036 1 7:12:54.587
6 1:06.062 +0478 7:18:20.098 2 1:18.897 +1.205 7:14:13.484
7 1:08.669 +3.085 7:19:28.767 3 17.692 17:15:31.176
8 1:06.902 +1318 7:20:35.669 4 1:17.989 +0297 7:16:49.165
9 1:07.607 +2023 7:21:43.276 5 1:19.936 +2244 7:18:09.101
10 1:06.623 +1.039 7:22:49.899 6 2:21.263 F1:03.571 7:20:30.364
1 1:06.794 +1210 7:23:56.693 7 1:21.033 +3341 7:21:51.397
12 1:07.419 +1835 7:25:04.112 8 1:19.276 +1.584 7:23:10.673
9 2:15.000 +57.308 7:25:25.673
(22) LAURA GABRIELA DAVID
i 7:12:49.576
2 1:06.815 +0.670 7:13:56.391
3 1:06.548 +0.403 7:15:02.939
4 1:06.145 7:16:09.084
5 1:07.654 +1.509 7:17:16.738
6 1:07.335 +1.190 7:18:24.073
7 1:08.210 +2.065 7:19:32.283
8 1:07.039 +0.8%4 7:20:39.322
9 1:08.538 +2393 7:21:47.860
10 1:07.340 +1.195 7:22:55.200
1 1:06.569 +0424 7:24:01.769
12 1:07.106 +0.961 7:25:08.875
(8) LAIS NUNES
i 7:12:54.737
2 7:14:00.262
3 1:06.142 +0617 7:15:06.404
4 1:06.076 +0.551 7:16:12.480
5 1:06.362 +0.837 7:17:18.842
6 1:07.137 +1612 7:18:25.979
7 1:07.865 +2340 7:19:33.844
8 1:07.141 +1616 7:20:40.985
9 1:07.551 +2026 7:21:48.536
10 1:07.073 +1.548 7:22:55.609
1 1:06.579 +1.054 7:24:02.188
12 1:07.426 +1.901 7:25:09.614
(111) JESSICA SENA
i 7:12:50.490
2 1:08.319 +2536 7:13:58.809
3 1:06.978 +1.195 7:15:05.787
4 7:16:11.570
5 1:06.753 +0.970 7:17:18.323
6 1:07.095 +1312 7:18:25.418
7 1:08.087 +2304 7:19:33.505
8 1:06.869 +1.086 7:20:40.374
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